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
parter, wejście od ulicy, w pobliżu centrum 
Jeleniej Góry. 140 000 zł. NŻ Lic. 9549 - 
667 219 752
286043. Luksusowe 80 m2 - mieszka-
nie, 71 m2 pow. użytkowej, 3 pokoje, 
pierwsze piętro w bloku mieszkalnym 
na pięknym osiedlu Jeleniej Góry. NŻ Lic. 
9549 - 667 219 752
285458. Mieszkanie 42 m2 - po kapital-
nym remoncie z ogrodem i miejscem na 
garaż. Cena 105.000 zł. Nieruchomości 
Żebrowscy Lic. 9549 - 509 156 552
287468. Mieszkanie trzypokojowe - 50 
m2, 15 minut od Centrum. Dodatkowo 
istnieje możliwość kupna razem z gara-
żem - nr lic. 7867 - 508 240 832
285903. Mieszkanie w centrum - 63 m2, 
cena 199900 zł. Dorota Banaszak nr lic. 
10171 - 508 240 826
286430. Mieszkanie w Cieplicach - 3 
pokoje, 68 m2, drugie piętro w bloku, 
230 000 zł. do negocjacji. NŻ Lic. 9549 
- 667 219 752
287148. Mieszkanie w Gryfowie - 52 
m2, do wprowadzenia, parter, balkon, 
rolety antywłamaniowe. Pilna sprzedaż!! 
Rozsądna cena Więcej inf. Karolina 
Przybyło Os. odp. zaw. R. Żukowski lic. 
7867 - 514 600 107
287681. Mieszkanie w Piechowicach 
- dwupokojowe mieszkanie o pow 48 
m2, 127 tys., os. odp. zaw.: R.Żukowski 
lic. 7867 - 508 240 828
286049. Mieszkanie w Piechowice - 3 
pokoje. Po remoncie do odświeżenia. 
Atrakcyjna lokalizacja. I piętro, balkon. 
Atrakcyjna cena. Polecam. N.Ż. lic. 9549 
- 793 363 574
285895. Mieszkanie w Sobieszowie - z 
garażem i osobną 400 m2 działką. Dorota 
Banaszak nr lic. 10171 - 508 240 826
286663. Mieszkanie z kominkiem - i z 
antresolą w ładnej części Jeleniej Góry 
lic. nr 5627 - 514 600 103
286600. Miłków dom - nowy, komfortowy 
dom w Miłkowie sprzedamy 660000 zł. 
Pelkom lic. zaw. 3454 - 693 539 967
286594. Miłków mieszkanie - miesz-
kanie 2 pokojowe 70 m2 na parterze z 
ogrodem, 128000 zł. Pelkom lic. zaw. 
3454 - 693 539 967

285997. Nowe mieszkania Cieplice 
dla wymagających, przy powstających 
Termach Cieplickich obok Biedronki 
Pod Koroną ul. Krośnieńska. Energo-
oszczędne ściany, ogródki, balkony, 
parki, wyjątkowa ilość okien - info@
dom-pol.com
287658. Nowy dom - Ładny, atrakcyjnie 
położony dom, działka 1000 m, cena 
tylko 465 tys. zł Nieruchomości Partner 
Lic. zaw. 4917 - 604 869 172
285906. Nowy dom - Wojcieszyce, cena 
849 000 zł. Dorota Banaszak nr lic. 10171 
- 508 240 826
286567. Ok. Akademii Ekonomicznej 
- przestronne 3 pokojowe, 75m2, I p, 
budynek z cegły, nowe okna, nowe 
ogrzewanie, Pelkom 10728 - 501 181 
875
286464. Okazja - dom - nowy dom 
w Jeżowie Sudeckim, zamieszkały 
częściowo wyposażony do sprzedania. 
Cena 465 tys. zł. Nieruchomości Partner 
Lic. zaw. 4917 - 604 869 172
287098. Okolice Żeroma - słoneczne, 
rozkładowe mieszkanie na I p. w bud. 
z cegły, 3 pokojowe, 75 m2. Pokoje 
ustawne, słoneczne. Na podłodze deski. 
Ogrzewanie gazowe, nowe instalacje, 
nowy piec. Okna nowe PCV. lic. zaw. 
10728 - 501 181 875
286484. Park Sudecki - atrakcyjne 3 
pokojowe mieszkanie o pow. 71m2 
położone na pierwszym piętrze. Atrak-
cyjna cena. Nieruchomości Partner lic. 
4917 - 604 508 308
287579. Pawilon w centrum JG - dwu-
piętrowy. 83 tys. zł. Jeldom lic. 3059 - 600 
434 800
287688. Piechowice - 2 pokojowe miesz-
kanie w Piechowicach, po częściowym 
remoncie. Powierzchnia 35,2 m2, wysoki 
parter. Cena 119 000 zł. Więcej informacji 
Karolina Przybyło Os. odp. zaw. lic. 7867 
- 514 600 107
286463. Piechowice m-3 - Mieszkanie 
trzypokojowe w Piechowicach - sprze-
damy Nieruchomości Partner Lic. zaw. 
4917 - 604 508 308
285318. Piękna kawalerka - przy Bramie 
Wojanowskiej, ścisłe centrum! po kapi-
talnym remoncie, nowy kominek - info: 
Marek Stępień lic. 12181 - 508 240 821
287650. Sobieszów - szeregówka - dom 
z niedużą działką z widokiem na Chojnik. 
Nieruchomości Partner Lic. zaw. 4917 - 
604 508 308
285899. Stan deweloperski - stan surowy 
zamknięty w Starej Kamienicy. Dorota 
Banaszak nr lic. 10171 - 508 240 826
287654. Trzypokojowe na Kadetów 
- mieszkanie z balkonem w wyremonto-
wanej kamienicy położone na pierwszym 
piętrze. Nieruchomości Partner Lic. zaw. 
4917 - 604 508 308
286573. Willowe 117 m2 - okolice Inter-
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